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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest i starten av 

min khutba befaler vår Herre følgende; 

“Hvis Allah hjelper dere, så kan 

ingen overmanne dere. Men hvis Han 

skulle forlate dere ved å frata dere all 

støtte, hvem er det så som kan hjelpe 

dere etter Ham? De troende bør sette 

sin lit til Allah alene. ”1 Og i hadithen 

jeg har lest sier vår kjære profet (fvmh) 

følgende; "Det finnes ingen annen 

gud enn Allah, og Han har ingen 

partner. Eiendom og lovprisning 

tilhører Ham. Han er allmektig. Makt 

og styrke kan bare oppnås ved hjelp 

av Allah."2 

Kjære troende! 

Hvert år feirer vi som nasjon 

august som seiersmåneden. Vi bygger 

fremtiden vår ved å huske fortiden vår 

og hente styrke derfra. Vi prøver å forstå 

kraften og troen som førte folket vårt til 

seire. Det viktigste er ikke å skryte av 

seire, men å lære hvordan og hvorfor 

disse seirene ble vunnet, og forstå den 

underliggende ånden i dette. Det er for 

å teste om vi har den samme ånden i 

dag. 

 

Ærede muslimer! 

Vi skal vite at religionen vår, 

Islam, har gitt denne store ånden til våre 

forfedre.  De har alltid kjempet og levd 

for I'la-yı kelimetullah (for å opphøye 

og spre Allahs ord). De har forsøkt å 

opphøye Allahs navn. De har arbeidet 

for at rettferdighet og fred skal råde på 

jorden. De ropte ut Islams budskap om 

fred og velferd til alle verdens folk. De 

har alltid levd med et ønske om å bli 

martyrer. De risikerte å ofre liv og sjel 

for religionens, troens, hjemlandets og 

hellighetens skyld. De har gjort verset, 

"Allah har kjøpt av de troende deres 

eiendom og liv i bytte mot paradis."3   

Den virkelige seieren og 

erobringen er å vinne folks hjerter og 

åpne hjertene deres for sannheten. 

Erobring er å tilby troen og Islam til 

hjertene uten press og tvang. Dette er 

ånden bak alle seire. I Badr,  under 

erobringen av Mekka, i Malazgirt, 

under erobringen av Istanbul, under 

seieren ved Gallipoli og i 

Uavhengighetskrigen ... Det er alltid 

den samme ånden. 

Mine kjære brødre! 

Ekte tro, rettferdige gjerninger 

og god moral er hemmeligheten bak 

seier og suksess.  Vi må aldri glemme at 

suksess og seier bare kan oppnås med 

Allahs hjelp. Vi må anstrenge oss for å 

få Allahs hjelp og gunst. 

Når jeg nå avslutter min preken, 

vil jeg med barmhjertighet og 

takknemlighet minnes alle våre 

forfedre, våre kjære martyrer og 

veteraner som har gitt oss seier og 

fremgang gjennom historien. 

[1] Ȃl-i İmran, 3/ 160. 

[2] Müslim, Mesacid, 139. 

[3] Tevbe Suresi, 9/ 111. 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 


